
臨床生理部門 

平成 27年 7 月 6日 

会員各位 

一般社団法人 

福井県臨床検査技師会 

臨床生理部門長   河野 裕樹 

 

臨床生理部門研修会のお知らせ 

拝啓 

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は技師会活動に

ご理解ならびにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今回臨床生理部門研修会を下記の通り開催致します。日常の検査業務にとって、

有用な情報が少しでも得られれば幸いに思います。 

ご多忙のことと存じますが、お誘い合わせのうえ多数ご参加くださいますようご案内

申し上げます。 

敬具 
記 

 

日 程 ：    平成 27年 9 月 26 日（土） 14:30～17:30（予定） 

会 場 ：    福井県済生会病院 東館 3階大研修室 

内 容 ：    

「神経伝導検査を学ぶ」 

講師 大隈病院 臨床検査科  山内 孝治先生 

 

※研修会は講義に加えてハンズオン講習もございます  

 

担 当 ： 国立病院機構あわら病院 研究検査科  清水 禎夫    

履修点数 ：   日臨技 専門教科 20 点 

 

 

尚、研修会費についてですが、本年度より日本臨床検査技師会の規定により、 

1）日臨技＋福臨技 0円  2）福臨技のみ 500 円  3）非会員 1000 円 

となりました。日臨技会員証をお持ちの方は必ずご持参下さい。 

 

連絡先：市立敦賀病院 検査室  河野 裕樹  

TEL(0770)22-3611（内線 4201） 


